Quando hoc modo omnia α aggregata a terminorum inventa sunt, investigetur per art. praec. [Remark 12.2.16] aequatio (B) β^{ti} gradus, cuius radices sint β aggregata b terminorum sub $(a, 1)$ contenta; coëfficientes huius aequationis omnes erunt quantitates cognitae. Quum adhuc arbitrarium sit, quaenam ex $a = \beta b$ radicibus sub $(a, 1)$ contentis per [1] denotetur, quaelibet radix data aequ. (B) per $(b, 1)$ exprimi poterit, quia manifesto supponere licet, aliquam b radicem, e quibus composita est, per [1] denotari. Investigetur itaque una radix quaecunque aequationis (B) per eius resolutionem, statuat $= (b, 1)$, deriventurque inde per art. 346 [Theorem 12.2.9] omnia reliqua aggregata b terminorum. Hoc modo simul calculi confirmationem nanciscimur, quum semper ea aggregata b terminorum, quae ad easdem periodos a terminorum pertinent, summas notas conficere debeant. – In quibusdam casibus aequae expeditum esse potest, $\alpha - 1$ alias aequationes β^{ti} gradus eruere, quarum radices sint resp. singula β aggregata b terminorum in reliquis periodis a terminorum, (a, g) , (a, gg) etc. contenta, atque omnes radices tum harum aequationum tum aequationis B per resolutionem investigare: tunc vero simili modo ut supra adiumento tabulae sinuum decidere oportebit, quibusnam periodis b terminorum singulae radices hoc modo prodeuntes aequales statui debeant. Ceterum ad hocce iudicium varia alia artificia adhiberi possunt, quae hoc loco complete explicare non licet; unum tamen, pro eo casu ubi $\beta = 2$, quod imprimis utile est, ac per exempla brevius quam per praecepta declarari poterit, in exemplis sequentibus cognoscere licebit.

Postquam hoc modo valores omnium $\alpha\beta$ aggregatorum b terminorum inventi sunt, prorsus simili modo hinc per aequationes γ^{ti} gradus omnia $\alpha\beta\gamma$ aggregata c terminorum determinari poterunt. Scilicet vel unam aequationem γ^{ti} gradus, cuius radices sint γ aggregata c terminorum sub $(b, 1)$ contenta, per art. 350 [Remark 12.2.16] eruere; per eius resolutionem unam radicem quamcunque elicere et $= (c, 1)$ statuere, tandemque hinc per art. 346 [Theorem 12.2.9] omnia reliqua similia aggregata deducere oportebit; vel simili modo omnino $\alpha\beta$ aequationes γ^{ti} gradus evolvere, quarum radices sint resp. γ aggregata c terminorum in singulis periodis b terminorum contenta, valores omnium radicum omnium harum aequationum per resolutionem extrahere, tandemque ordinem harum radicum perinde ut supra adiumento tabulae sinuum, vel, pro $\gamma = 2$, per artificium infra in exemplis ostendendum determinare.